120 li-
tylko dla ucznia gimnazjum. Pragnący przeto korzystać
ze stypendjów po rs. 18Ó lub zasiłku rs. 120, zochcą skła
dać do kancclarji Towarzystwa podania przy załączeniu
cenzury i świadectwa władzy szkolnej, że uczęszczają do
szkół, nadmieniając, że podania takowe będą przyjmowane
tylko do dnia 8 (20) stycznia 1887 r.

Warszawa d. 18 (30) grudnia 1880 r.
Prezes administracji ogólnej Szwede.

Członek sekretarz Towarzystwa J. Ileppen.

5| 50 po poł.
9j30 rano

Akcje kredytowe . 486 —
Listy zast. ser. I-ej 60 —
Weksle na Lon.krótk. 20.39

„ „ „ długot. 20.235
Żyto w tow. gotow. 134.25
Żyto na jesień . 134.60

— Aleksander Strachowicz, adwokat
przysięgły- Leszmo nr 7.